
ZARZĄDZENIE Nr 1895/2016
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.07.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy 
im. Szarych Szeregów z siedzibą w Krakowie, kolejnych umów najmu części 
nieruchomości położonej przy Al. Powstania Warszawskiego 6, pozostającej w trwałym 
zarządzie placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, 1777, Dz. U. z 2016 r., poz. 65) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy 
im. Szarych Szeregów z siedzibą w Krakowie, Al. Powstania Warszawskiego 6, kolejnych                   
umów najmu pomieszczeń w budynku Ośrodka, położonym w Krakowie, Al. Powstania 
Warszawskiego 6, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 450/1, obręb 5 jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00119724/3, stanowiącej 
własność Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie 
wyżej powołanej placówki oświatowej, na okres od dnia 1.09.2016 r. do 30.06.2017 r.                       
w godzinach nie kolidujących z zajęciami jednostki z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) Katarzyna Zariczny Angielski dla Dzieci – sale dydaktyczne o pow. 80 m2                                   
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z języka angielskiego;

2) Opera Krakowska w Krakowie – sala gimnastyczna o pow. 52 m2  z przeznaczeniem 
na prowadzenie zajęć z baletu;

3) Autorskie Studio Projektowe „Architekton” Roman Sacha – sala gimnastyczna o pow.    
52 m2 z przeznaczeniem na prezentację obiektów architektonicznych;

4) Integracyjny Klub Sportowy Druga Strona Sportu – sala gimnastyczna o pow. 101 m2                    
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć rekreacyjno – sportowych.
2.  Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego im. Szarych Szeregów                     
z siedzibą w Krakowie, Al. Powstania Warszawskiego 6.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   


